

Uşak Olayı

06 Aralık 2024 Cuma Yıl: 24 Sayı: 6640 Fiyatı: 4.00 TL

CHP UŞAK İL BAŞKANLIĞI, İLK DANIŞMA KURULU TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Uşak İl Başkanlığı, ilk İl Danışma Kurulu toplantısını CHP Uşak İl Başkanı Sevinç Yazgan'ın başkanlığında yoğun bir katılımıyla düzenledi. Toplantıda il ve ilçe yöneticileri, Belediye ve İl Genel Meclisi üyeleri ile partililer bir araya gelerek güncel parti programı, seçim hazırlıkları ve ülke gündemi üzerine değerlendirmelerde bulundu.

» 2'DE

UŞAK MARANGOZLAR ODASI YENİ YERİNDE HİZMETE BAŞLADI

Uşak Marangozlar Esnaf Odası, Uşak Belediyesi tarafından esnaf odalarına tahsis edilen Yöresel Ürünler Çarşısı'ndaki yeni yerinde hizmete girdi. Açılış töreni, oda başkanı Ünal Akçura ve yönetim kurulu üyelerinin ev sahipliğinde düzenlendi. Dualarla başlayan etkinlik, sıcak bir atmosferde gerçekleşerek, Uşak esnafını bir araya getirdi.



» 4'DE

UĞRUNA ŞEHİR DEĞİŞTİRDİĞİ ENGELLİ OĞLUYLA ÜNİVERSİTEDE AYNI SIRAYI PAYLAŞIYOR



Aydın'da yaşayan Mustafa Bayrak, üniversite sınavına birlikte hazırlandığı engelli oğlunu Uşak'ta kazandığı bölümde de yalnız bırakmadı. İstanbul Teknik Üniversitesi mezunu maden mühendisi Mustafa Bayrak, 2001 yılında mimar Müge Bayrak ile evlendi. Çiftin 2003 yılında ise Egemen ismini verdikleri bebekleri dünyaya geldi. Çeşitli belirtiler üzerine 3 yaşında hastaneye götürülen Egemen Bayrak'a yüzde 40 engelli raporu verildi. Zihinsel engelli çocuklarını hayata kazandırmak için mücadele veren çift, onun öğrenimine devam edebilmesi için geçen 21 sene boyunca büyük çaba harcadı.

» 5'DE



DENİZLİ'DE "BİR VE BİRLİKTE HİHAL'E DOĞRU TÜRKİYE" TOPLANTISI DÜZENLENDİ

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin milli birlik ve kardeşliği sonsuza kadar yaşatacak, terörü ülke gündeminden tamamen çıkaracak olan tarihi çağrısını yaptığını belirterek, "Bu çağrı, terörle müzakereye, terör örgütü ile pazarlığa değil, büyük Türk milletinde kenetlenmeye ve emperyalizmin maşası olan terör örgütünün kökünü kazımaya yapılmış bir çağrıdır." dedi.

» 3'DE

SULTAN HALİL YİĞİT MTAL ÖĞRENCİLERİ TEKSTİL FABRİKALARINI ZİYARET ETTİ



Sultan Halil Yiğit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, mesleki bilgi ve becerilerini artırmak amacıyla Polat İplik ve Ağaoğlu firmalarına teknik bir gezi gerçekleştirdi. Geziye Muhasebe, Finansman ve Bilişim Teknolojileri alanlarından öğrenciler ve alan şefleri katıldı.

» 6'DA

EŞME BELEDİYE BAŞKANI ŞOFÖR ESNAFIYLA BULUŞTU

Eşme Belediye Başkanı Yılmaz Tozan ve Belediye Başkan Yardımcısı Rüştü Salim Sarp, Eşme Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanlığı tarafından düzenlenen kahvaltı etkinliğine katıldı. Etkinlikte, şoför esnafıyla bir araya gelen Başkan Tozan, samimi bir sohbet gerçekleştirdi. Belediye Başkanı Tozan, kahvaltı sırasında şoförlerin talep ve önerilerini dinleyerek, esnafa yönelik hizmetlerde daha iyi bir iş birliği sağlanması adına görüş alışverişinde bulundu.

» 7'DE

